
                              （ 公 印 省 略 ） 

兵 社 事 発 第 2 3 号 

    令和 2 年 5 月 28 日 

 
各法人等代表者 様 
 
                             兵庫県社会福祉協議会 

  事 務 局 長  北 村 悦伸 

 

 
令和 2年度 複数事業所連携事業の実施について（ご案内） 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 また、平素より本会事業にご支援、ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 各法人様におかれましては福祉人材の確保・定着に向け様々な取り組みを行うなど、日々、ご

尽力をされておられることと存じます。 

 さて、本会におきましては、中小規模の施設・事業所等における福祉人材の確保・定着の一助

となるよう、今年度も「複数事業所連携事業」を実施いたします。 

つきましては、同封させていただいております「令和 2 年度 複数事業所連携事業募集要項」等

関係書類をご覧いただき、積極的なご応募・ご活用を賜りますようよろしくお願いいたします。 

なお、事業実施にあたりましては、新型コロナウイルスの感染防止について慎重にご対応いた

だきますよう重ねてお願い申し上げます。 

 
記 

 

 １ 申請期限   令和 2 年 10 月 30 日（金） 

 

 ２ 提 出 先   兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 兵庫県福祉人材センター 

 

 ３ その他 

(1) 先着順で受付し、審査終了後、可否の結果をご連絡いたします。 

(2) 申請が多数となり予算枠を超えることとなった場合は、ご希望に添えない場合があり 

ますので、あらかじめご了承願います。 

 

 

 

【問合せ先】 

兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部 

兵庫県福祉人材センター（担当：清水・富永） 

〔住所〕〒651-0062  

神戸市中央区坂口通 2-1-1 兵庫県福祉センター内 

〔TEL〕078-271-3881  〔FAX〕078-271-3882 


